sui controlli interni, approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 28 dicembre
20t2;

CON VOTI unanimi e favorevoli, resi ai sensi di legge,

DELIBERA

DI CONCEDERE, per le motivazioni espresse in premessa, all'Associazione Pro Loco
Incudine un contributo straordinario dell'impofto complessivo di € 2.500,00
(duemilacinquecento/00) per il sostegno e I'awio delle sue attività istituzionali di
promozione territoriale già nel corso dell'anno 2025 ai sensi dell'art. 12 della Legge
24L1t990.

DI DARE ATTO che la spesa complessiva di € 2.500,00 trova copertura finanziaria nel
Bilancio di Previsione per I'esercizio finanziario 202512027, con imputazione al Cap.